

Organe de asamblare

I.D.: 49820351

Data publicarii	18.09.20	Coduri CPV	44531510-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.791,10 RON - 5.791,10 RON

Descriere: 1 Adeziv bituminos pentru etansare, uz exterior, zone umede, aplicare cu pistolul, tub cca 300 ml tuburi 7 13,58 95,06 18,06 2 Adeziv monocomponent pentru metal, culoare gri, aplicare cu pistolul, tub cca 300 ml BUC 20 38,15 763,00 144,97 3 Banda electroizolatoare, ignifuga, alba 20 m x 0.13 mm x 19 mm, Tesa 53947 sau echivalent BUC 18 13,22 237,96 45,21 4 Banda montaj perforata 12 mm, grosime 0,5 mm, gaura fixare Ø5 mm , lungime 10 m BUC 6 28,29 169,74 32,25 5 Broasca pentru usa, distanta dintre axe c/l=85 mm, lungime placa 240 mm, distanta intre placa si cilindru b=30 mm BUC 12 16,90 202,80 38,53 6 Cablu din otel zincat 6mm pentru ancorari usoare M/L 100 2,50 250,00 47,50 7 Clema otel zincat pentru cabluri Ø 6 mm BUC 20 1,09 21,80 4,14 8 Colier teava cu garnitura 3 inch, echipat complet cu surub+diblu BUC 10 3,19 31,90 6,06 9 Colier/brida nylon 200X3.6 mm , rezistent la UV PAC 11 10,45 114,95 21,84 10 Diblu nylon prevazut cu guler Y + surub otel zincat filetat partial, 6x60 mm BUC 3.500,0 0,13 455,00 86,45 11 Diluant universal multifunctional 509, recipient 900 ml BUC 200 10,33 2066,00 392,54 12 Popnituri Ø 4,5mmx10mm BUC 200 0,06 12,00 2,28 13 Rodante usoare otel zincat 6mm, 20 buc / set SET 1 11,60 11,60 2,20 14 Rozeta simpla / ornament pentru cilindru yala, set 2 buc SET 60 16,20 972,00 184,68 15 Surub autofiletant gipscarton 2.5x 35 mm, cutie 1000 buc CUT 2 25,17 50,34 9,56 16 Surub autofiletant gipscarton 3.5x 35 mm, cutie 1000 buc CUT 2 25,59 51,18 9,72 17 Surub autof
